- 1 -

关于诊所备案的公告（2025 年第 9 期）

根据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》

《中医诊所备案管理暂行办法》《诊所备案管理暂行办法》等

有关规定，经研究审核，我局同意以下诊所备案事项。现将相

关信息公告如下：

一、诊所备案（报备）

二、诊所备案（信息变更）

序号
备案

日期
诊所名称 诊所地址 备案编号

法定代

表人

主要负

责人

1
2025年 5

月 9 日

珠海百瑞中医

诊所

珠海市香洲区南

厦商业步行街 100

号之一

MAE6522E84404

0217D2182
高桂权 胡文新

2
2025年 5

月 15 日

珠海蔓龄华发

四季医疗美容

诊所

珠海市香洲区香

湖路173号 104号

商铺之二

MAED5W8P44404

0217D2212
朱达 刘艳平

序号
备案

日期
诊所名称 备案编号 变更信息类型 变更前 变更后

1
2025 年 5

月 6 日

珠海依林中

医诊所

MADK5E1B044

040217D2222
变更主要负责人 陈刚 林东

- 2 -

三、诊所备案（撤销）

以上机构备案时间为2025年 5月1日至2025年 5月 15日。

特此公告。

珠海市香洲区卫生健康局

2025 年 5 月 23 日

2
2025 年 5

月 8 日

珠海美笑然

口腔诊所

MA58D0EQ644

040217D2152
变更主要负责人 王诚 梁检明

3
2025 年 5

月 9 日

珠海广道医

中医诊所

MADH54JF844

040217D2222
变更主要负责人 崔雨婷 蔡佶荣

序号 诊所名称 诊所地址 备案编号
法定代

表人

主要负

责人
注销原因

1
珠海蜗牛玖洲道

口腔诊所

珠海市香洲区金兰

路 59 号 206 商铺

MA54B8NK144

040217D2152
陈诚 罗怡钊 主动申请撤销

2
珠海普惠佳口腔

诊所

珠海市香洲区南屏

泰康街 6号邻里中

心三层 L306 号铺

MACWNGKB444

040217D2202
方明 方绍清 主动申请撤销

		2025-05-30T15:37:15+0800
	signature info(version:5.56.18)